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День стайера 2022
Астрахань, 20.5.2022

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 14 лет
20.05.2022 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Юноши (9-10 лет)

1. ДЕНИСЕНКО, Макар 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:43.50 1юн 207
100m: 1:26.67 1:26.67 300m: 4:38.92 1:37.15 500m: 7:54.32 1:38.70 700m: 11:10.75 1:38.21
200m: 3:01.77 1:35.10 400m: 6:15.62 1:36.70 600m: 9:32.54 1:38.22 800m: 12:43.50 1:32.75

Юноши (11-12 лет)

1. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:01.74 II 318
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 4:02.41 1:25.28 500m: 6:53.88 1:24.97 700m: 9:41.97 1:24.02
200m: 2:37.13 1:23.28 400m: 5:28.91 1:26.50 600m: 8:17.95 1:24.07 800m: 11:01.74 1:19.77

2. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:35.91 III 274
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 4:12.81 1:29.00 500m: 7:12.34 1:29.86 700m: 10:11.53 1:27.63
200m: 2:43.81 1:27.12 400m: 5:42.48 1:29.67 600m: 8:43.90 1:31.56 800m: 11:35.91 1:24.38

3. БАБУШКИН, Аристарх 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:46.87 III 261
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:17.85 1:30.13 500m: 7:19.52 1:30.75 700m: 10:21.68 1:31.83
200m: 2:47.72 1:28.85 400m: 5:48.77 1:30.92 600m: 8:49.85 1:30.33 800m: 11:46.87 1:25.19

4. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:49.19 III 259
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:13.46 1:29.39 500m: 7:13.61 1:30.09 700m: 10:20.05 1:33.05
200m: 2:44.07 1:27.45 400m: 5:43.52 1:30.06 600m: 8:47.00 1:33.39 800m: 11:49.19 1:29.14

5. ПАНКОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:04.88 III 242
100m: 1:23.25 1:23.25 300m: 4:23.78 1:31.21 500m: 7:29.82 1:34.09 700m: 10:38.05 1:34.67
200m: 2:52.57 1:29.32 400m: 5:55.73 1:31.95 600m: 9:03.38 1:33.56 800m: 12:04.88 1:26.83

6. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:20.88 III 227
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:29.63 1:31.25 500m: 7:39.83 1:33.47 700m: 10:49.23 1:33.22
200m: 2:58.38 1:34.27 400m: 6:06.36 1:36.73 600m: 9:16.01 1:36.18 800m: 12:20.88 1:31.65

7. АКСЮТИН, Кирилл 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:28.42 III 220
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 4:28.43 1:35.26 500m: 7:42.11 1:36.79 700m: 10:56.31 1:36.19
200m: 2:53.17 1:31.64 400m: 6:05.32 1:36.89 600m: 9:20.12 1:38.01 800m: 12:28.42 1:32.11

8. КОСАРЕВ, Максим 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:39.99 III 210
100m: 1:27.02 1:27.02 300m: 4:40.68 1:38.29 500m: 7:55.76 1:37.15 700m: 11:09.23 1:37.31
200m: 3:02.39 1:35.37 400m: 6:18.61 1:37.93 600m: 9:31.92 1:36.16 800m: 12:39.99 1:30.76

9. КУРИЛОВ, Тимур 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:43.00 1юн 208
100m: 1:24.94 1:24.94 300m: 4:34.73 1:35.29 500m: 7:53.31 1:40.55 700m: 11:08.60 1:38.00
200m: 2:59.44 1:34.50 400m: 6:12.76 1:38.03 600m: 9:30.60 1:37.29 800m: 12:43.00 1:34.40

10. ШИРЯЕВ, Максим 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:51.27 1юн 201
100m: 1:18.93 1:18.93 300m: 4:29.22 1:36.34 500m: 7:51.18 1:41.70 700m: 11:15.41 1:41.92
200m: 2:52.88 1:33.95 400m: 6:09.48 1:40.26 600m: 9:33.49 1:42.31 800m: 12:51.27 1:35.86

11. ЗАТОНСКИЙ, Кирилл 2010 1юн СШОРК ЦСКА 12:55.77 1юн 197
100m: 1:22.63 1:22.63 300m: 4:36.38 1:38.76 500m: 7:57.86 1:42.26 700m: 11:20.66 1:39.13
200m: 2:57.62 1:34.99 400m: 6:15.60 1:39.22 600m: 9:41.53 1:43.67 800m: 12:55.77 1:35.11

12. ПРОШИН, Артем 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:03.02 1юн 192
100m: 1:25.64 1:25.64 300m: 4:45.35 1:41.55 500m: 8:07.97 1:41.66 700m: 11:28.40 1:40.51
200m: 3:03.80 1:38.16 400m: 6:26.31 1:40.96 600m: 9:47.89 1:39.92 800m: 13:03.02 1:34.62

13. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:04.97 1юн 191
100m: 1:29.90 1:29.90 300m: 4:45.79 1:38.89 500m: 8:07.48 1:41.20 700m: 11:28.38 1:40.13
200m: 3:06.90 1:37.00 400m: 6:26.28 1:40.49 600m: 9:48.25 1:40.77 800m: 13:04.97 1:36.59

14. МАРИНОВ, Арсений 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:18.79 1юн 181
100m: 1:26.22 1:26.22 300m: 4:43.14 1:40.22 500m: 8:10.18 1:44.06 700m: 11:36.71 1:42.91
200m: 3:02.92 1:36.70 400m: 6:26.12 1:42.98 600m: 9:53.80 1:43.62 800m: 13:18.79 1:42.08

15. МИЛЯЕВ, Владислав 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:33.15 1юн 171
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:55.82 1:44.94 500m: 8:25.82 1:43.42 700m: 11:53.80 1:43.22
200m: 3:10.88 1:43.41 400m: 6:42.40 1:46.58 600m: 10:10.58 1:44.76 800m: 13:33.15 1:39.35

16. КОСЯН, Иван 2011 1юн СШОРК ЦСКА 13:40.43 1юн 167
100m: 1:32.88 1:32.88 300m: 5:03.68 1:45.98 500m: 8:35.07 1:45.47 700m: 12:01.02 1:40.01
200m: 3:17.70 1:44.82 400m: 6:49.60 1:45.92 600m: 10:21.01 1:45.94 800m: 13:40.43 1:39.41

17. ТЮТИКОВ, Владимир 2011 1юн СШОРК ЦСКА 13:44.62 1юн 164
100m: 1:31.95 1:31.95 300m: 4:58.14 1:44.29 500m: 8:31.46 1:46.49 700m: 12:07.30 1:48.87
200m: 3:13.85 1:41.90 400m: 6:44.97 1:46.83 600m: 10:18.43 1:46.97 800m: 13:44.62 1:37.32
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День стайера 2022
Астрахань, 20.5.2022

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. ТУРЛАМАЕВ, Рустам 2011 1юн СШОРК ЦСКА 14:27.27 1юн 141
100m: 1:40.79 1:40.79 300m: 5:22.82 1:50.46 500m: 9:08.46 1:53.75 700m: 12:43.65 1:42.77
200m: 3:32.36 1:51.57 400m: 7:14.71 1:51.89 600m: 11:00.88 1:52.42 800m: 14:27.27 1:43.62

19. БЕЛИЧЕНКО, Артем 2010 1юн АГТУ 14:59.54 126
100m: 1:34.92 1:34.92 300m: 5:24.90 1:56.31 500m: 9:18.38 1:56.94 700m: 13:09.29 1:53.56
200m: 3:28.59 1:53.67 400m: 7:21.44 1:56.54 600m: 11:15.73 1:57.35 800m: 14:59.54 1:50.25

DSQ ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 1юн СШОРК ЦСКА
100m: 1:28.23 1:28.23 300m: 4:42.14 1:39.99 500m: 8:02.80 1:41.15 700m: 11:27.09 1:42.77
200m: 3:02.15 1:33.92 400m: 6:21.65 1:39.51 600m: 9:44.32 1:41.52 800m:

DSQ ДЖАКВАЛИЕВ, Тимур 2011 1юн СШОРК ЦСКА

Юноши (13-14 лет)

1. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 II СШОРК ЦСКА 10:17.40 II 392
100m: 1:09.61 1:09.61 300m: 3:45.04 1:19.21 500m: 6:23.49 1:19.87 700m: 9:01.32 1:18.87
200m: 2:25.83 1:16.22 400m: 5:03.62 1:18.58 600m: 7:42.45 1:18.96 800m: 10:17.40 1:16.08

2. ВОЛКОВ, Илья 2008 II СШОРК ЦСКА 10:33.00 II 364
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:46.32 1:20.69 500m: 6:27.55 1:22.16 700m: 9:10.99 1:21.81
200m: 2:25.63 1:15.92 400m: 5:05.39 1:19.07 600m: 7:49.18 1:21.63 800m: 10:33.00 1:22.01

3. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:26.06 III 286
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:11.15 1:27.23 500m: 7:04.17 1:26.06 700m: 9:59.98 1:28.63
200m: 2:43.92 1:25.88 400m: 5:38.11 1:26.96 600m: 8:31.35 1:27.18 800m: 11:26.06 1:26.08

4. ПРЯДКО, Артем 2008 III СШОРК ЦСКА 11:29.60 III 281
100m: 1:15.85 1:15.85 300m: 4:05.77 1:27.11 500m: 7:04.52 1:29.45 700m: 10:03.49 1:28.86
200m: 2:38.66 1:22.81 400m: 5:35.07 1:29.30 600m: 8:34.63 1:30.11 800m: 11:29.60 1:26.11

5. РЫНКОВ, Никита 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:37.13 III 272
100m: 1:18.37 1:18.37 300m: 4:13.75 1:28.46 500m: 7:13.17 1:30.88 700m: 10:11.10 1:28.78
200m: 2:45.29 1:26.92 400m: 5:42.29 1:28.54 600m: 8:42.32 1:29.15 800m: 11:37.13 1:26.03

6. ДРЮПИН, Арсений 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:47.65 III 260
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:21.23 1:32.11 500m: 7:19.08 1:30.70 700m: 10:19.16 1:29.92
200m: 2:49.12 1:27.85 400m: 5:48.38 1:27.15 600m: 8:49.24 1:30.16 800m: 11:47.65 1:28.49

7. ТИТОВ, Илья 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:48.59 III 259
100m: 1:20.94 1:20.94 300m: 4:17.78 1:28.91 500m: 7:20.10 1:31.55 700m: 10:21.66 1:30.53
200m: 2:48.87 1:27.93 400m: 5:48.55 1:30.77 600m: 8:51.13 1:31.03 800m: 11:48.59 1:26.93

8. НИКОЛАЕВ, Ярослав 2008 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:51.50 III 256
100m: 1:19.44 1:19.44 300m: 4:18.86 1:29.61 500m: 7:21.36 1:31.62 700m: 10:23.36 1:31.11
200m: 2:49.25 1:29.81 400m: 5:49.74 1:30.88 600m: 8:52.25 1:30.89 800m: 11:51.50 1:28.14

9. ГАФУРОВ, Ислам 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:15.48 III 232
100m: 1:17.47 1:17.47 300m: 4:23.40 1:34.23 500m: 7:34.95 1:35.92 700m: 10:45.01 1:34.70
200m: 2:49.17 1:31.70 400m: 5:59.03 1:35.63 600m: 9:10.31 1:35.36 800m: 12:15.48 1:30.47

10. ПАВЛОВ, Алексей 2009 1юн АГТУ 12:28.86 III 220
100m: 1:27.86 1:27.86 300m: 4:43.05 1:40.41 500m: 7:55.26 1:35.05 700m: 11:03.62 1:31.65
200m: 3:02.64 1:34.78 400m: 6:20.21 1:37.16 600m: 9:31.97 1:36.71 800m: 12:28.86 1:25.24

11. ПУЦМАН, Петр 2009 1юн СШОРК ЦСКА 12:30.41 III 218
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:29.47 1:37.15 500m: 7:46.39 1:38.82 700m: 11:00.27 1:36.25
200m: 2:52.32 1:33.04 400m: 6:07.57 1:38.10 600m: 9:24.02 1:37.63 800m: 12:30.41 1:30.14

12. ЛОБУР, Игнат 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:34.95 III 214
100m: 1:22.80 1:22.80 300m: 4:28.60 1:34.14 500m: 7:46.48 1:39.87 700m: 11:02.01 1:37.27
200m: 2:54.46 1:31.66 400m: 6:06.61 1:38.01 600m: 9:24.74 1:38.26 800m: 12:34.95 1:32.94

13. ЧЕМЕРИС, Богдан 2009 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:38.15 III 212
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:40.63 1:39.10 500m: 7:57.48 1:37.70 700m: 11:13.22 1:38.47
200m: 3:01.53 1:37.06 400m: 6:19.78 1:39.15 600m: 9:34.75 1:37.27 800m: 12:38.15 1:24.93

14. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:03.36 1юн 192
100m: 1:26.01 1:26.01 300m: 4:44.71 1:40.06 500m: 8:17.30 1:41.76 700m: 11:28.17 1:30.63
200m: 3:04.65 1:38.64 400m: 6:35.54 1:50.83 600m: 9:57.54 1:40.24 800m: 13:03.36 1:35.19

15. ДЕМИН, Владислав 2009 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:06.91 1юн 189
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:41.09 1:39.02 500m: 8:07.40 1:44.73 700m: 11:27.67 1:41.47
200m: 3:02.07 1:37.02 400m: 6:22.67 1:41.58 600m: 9:46.20 1:38.80 800m: 13:06.91 1:39.24

16. ЗАГОРОДИН, Максим 2008 1юн АГТУ 13:24.81 1юн 177
100m: 1:29.44 1:29.44 300m: 4:50.69 1:42.28 500m: 8:17.12 1:43.33 700m: 11:48.05 1:45.03
200m: 3:08.41 1:38.97 400m: 6:33.79 1:43.10 600m: 10:03.02 1:45.90 800m: 13:24.81 1:36.76
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День стайера 2022
Астрахань, 20.5.2022

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

17. ВАСИЛЬЕВ, Яков 2009 1юн СШОРК ЦСКА 13:32.25 1юн 172
100m: 1:24.36 1:24.36 300m: 4:46.65 1:43.21 500m: 8:21.82 1:48.16 700m: 11:53.21 1:46.20
200m: 3:03.44 1:39.08 400m: 6:33.66 1:47.01 600m: 10:07.01 1:45.19 800m: 13:32.25 1:39.04

18. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 2009 1юн АГТУ 14:08.44 1юн 151
100m: 1:28.69 1:28.69 300m: 5:04.17 1:49.91 500m: 8:46.18 1:50.76 700m: 12:26.05 1:49.05
200m: 3:14.26 1:45.57 400m: 6:55.42 1:51.25 600m: 10:37.00 1:50.82 800m: 14:08.44 1:42.39

19. ТОЛСТОВ, Роман 2009 2юн АГТУ 14:12.98 1юн 148
100m: 1:32.76 1:32.76 300m: 5:09.97 1:49.37 500m: 8:51.74 1:50.81 700m: 12:31.57 1:49.19
200m: 3:20.60 1:47.84 400m: 7:00.93 1:50.96 600m: 10:42.38 1:50.64 800m: 14:12.98 1:41.41

20. ТРОЧИН, Егор 2009 1юн АГТУ 14:13.05 1юн 148
100m: 1:31.96 1:31.96 300m: 5:11.11 1:50.88 500m: 8:54.06 1:49.23 700m: 12:31.35 1:46.92
200m: 3:20.23 1:48.27 400m: 7:04.83 1:53.72 600m: 10:44.43 1:50.37 800m: 14:13.05 1:41.70

21. МУЛДАГАЛИЕВ, Муслим 2009 1юн АГТУ 14:56.64 128
100m: 1:35.52 1:35.52 300m: 5:23.21 1:55.08 500m: 9:15.72 1:55.56 700m: 13:04.20 1:52.96
200m: 3:28.13 1:52.61 400m: 7:20.16 1:56.95 600m: 11:11.24 1:55.52 800m: 14:56.64 1:52.44

22. СТЕПАНОВ, Иван 2009 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 15:13.06 121
100m: 1:39.08 1:39.08 300m: 5:33.39 1:58.42 500m: 9:32.10 1:57.86 700m: 13:22.39 1:49.45
200m: 3:34.97 1:55.89 400m: 7:34.24 2:00.85 600m: 11:32.94 2:00.84 800m: 15:13.06 1:50.67

23. БАРСУКОВ, Кирилл 2009 2юн АГТУ 15:49.05 108
100m: 1:43.05 1:43.05 300m: 5:39.74 2:00.22 500m: 9:46.89 2:02.90 700m: 13:54.01 2:02.78
200m: 3:39.52 1:56.47 400m: 7:43.99 2:04.25 600m: 11:51.23 2:04.34 800m: 15:49.05 1:55.04

EXH ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:58.24 II 431
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:39.02 1:14.92 500m: 6:10.58 1:15.83 700m: 8:43.00 1:17.63
200m: 2:24.10 1:13.22 400m: 4:54.75 1:15.73 600m: 7:25.37 1:14.79 800m: 9:58.24 1:15.24

EXH АНКУДИНОВ, Арсений 2007 1юн АГТУ 13:55.59 1юн 158
100m: 1:30.37 1:30.37 300m: 5:03.93 1:48.49 500m: 8:39.36 1:48.68 700m: 12:12.06 1:45.55
200m: 3:15.44 1:45.07 400m: 6:50.68 1:46.75 600m: 10:26.51 1:47.15 800m: 13:55.59 1:43.53

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль 9 - 12 лет
20.05.2022 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Девушки (9-10 лет)

1. ТКАЧУК, Валерия 2012 III СШОРК ЦСКА 12:52.57 III 247
100m: 1:25.71 1:25.71 300m: 4:40.47 1:38.80 500m: 7:59.17 1:41.79 700m: 11:18.46 1:39.17
200m: 3:01.67 1:35.96 400m: 6:17.38 1:36.91 600m: 9:39.29 1:40.12 800m: 12:52.57 1:34.11

2. ПАНТЕЛЕЕВА, Варвара 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:25.48 III 218
100m: 1:25.81 1:25.81 300m: 4:50.33 1:42.71 500m: 8:20.31 1:44.97 700m: 11:49.34 1:45.40
200m: 3:07.62 1:41.81 400m: 6:35.34 1:45.01 600m: 10:03.94 1:43.63 800m: 13:25.48 1:36.14

Девушки (11-12 лет)

1. РЯЗАНЦЕВА, Елена 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:48.01 II 321
100m: 1:19.74 1:19.74 300m: 4:20.03 1:30.52 500m: 7:21.66 1:31.41 700m: 10:23.33 1:30.56
200m: 2:49.51 1:29.77 400m: 5:50.25 1:30.22 600m: 8:52.77 1:31.11 800m: 11:48.01 1:24.68

2. МАЛЫГИНА, Екатерина 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:51.35 II 316
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:18.46 1:29.70 500m: 7:20.31 1:31.20 700m: 10:23.56 1:31.51
200m: 2:48.76 1:28.50 400m: 5:49.11 1:30.65 600m: 8:52.05 1:31.74 800m: 11:51.35 1:27.79

3. СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:00.13 III 305
100m: 1:20.11 1:20.11 300m: 4:19.61 1:30.91 500m: 7:23.86 1:32.78 700m: 10:29.48 1:32.61
200m: 2:48.70 1:28.59 400m: 5:51.08 1:31.47 600m: 8:56.87 1:33.01 800m: 12:00.13 1:30.65

4. ТУРАБОВА, Милана 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:48.90 III 250
100m: 1:22.86 1:22.86 300m: 4:36.02 1:38.23 500m: 7:54.47 1:39.66 700m: 11:14.99 1:40.10
200m: 2:57.79 1:34.93 400m: 6:14.81 1:38.79 600m: 9:34.89 1:40.42 800m: 12:48.90 1:33.91

5. СТАХЕЕВА, Вероника 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:06.74 III 233
100m: 1:26.74 1:26.74 300m: 4:47.19 1:41.57 500m: 8:09.71 1:41.05 700m: 11:30.34 1:39.09
200m: 3:05.62 1:38.88 400m: 6:28.66 1:41.47 600m: 9:51.25 1:41.54 800m: 13:06.74 1:36.40
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День стайера 2022
Астрахань, 20.5.2022

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ДОРОНИНА, Мария 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:07.45 III 233
100m: 1:27.36 1:27.36 300m: 4:47.87 1:42.13 500m: 8:06.10 1:39.54 700m: 11:30.54 1:42.40
200m: 3:05.74 1:38.38 400m: 6:26.56 1:38.69 600m: 9:48.14 1:42.04 800m: 13:07.45 1:36.91

7. СЕРГЕЕВА, Полина 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:19.86 III 222
100m: 1:27.60 1:27.60 300m: 4:49.28 1:41.11 500m: 8:16.46 1:44.03 700m: 11:42.29 1:40.88
200m: 3:08.17 1:40.57 400m: 6:32.43 1:43.15 600m: 10:01.41 1:44.95 800m: 13:19.86 1:37.57

EXH НАСИХАНОВА, Жанель 2008 III АГТУ 12:34.16 III 265
100m: 1:25.39 1:25.39 300m: 4:36.37 1:37.78 500m: 7:48.02 1:35.10 700m: 11:03.41 1:38.14
200m: 2:58.59 1:33.20 400m: 6:12.92 1:36.55 600m: 9:25.27 1:37.25 800m: 12:34.16 1:30.75


